
Kære kolonist, kære rønhøjgård’er, 

nu blot en kort påskemail. Statusbrev vil følge (givetvis primo maj) 

Først en tak Ɵl de mange, der kom Ɵl vores generalforsamling i lørdags. 

Ventelisten 

Mange kom der også i søndags, hvor vi havde åbent for opskrivning på ventelisten. Knap 100 
nye fik vi skrevet op på ventelisten. Først når hussalgene via ventelisten går trægt, vil vi åbne 
for ventelisten igen. 

Når vi spurgte Ɵl hvorfor man ville skrives op, var svaret oŌe, fordi vi kender nogen i 
Rønhøjgård. Kan man få en bedre anbefaling. 

Et par vigƟge datoer i april vil vi gerne give her. Og vi vil også gerne komme med en opfordring/anmodning. 

Kontorvagter 

Næste kontorvagt bliver søndag d 20.april mellem kl 12 og 13. (Joh, vi ved godt der på 
hjemmesiden står første søndag i måneden – og vi reƩer det Ɵl når vi har fået lagt et 
vagtskema) 

Havevandring 

Det er lykkedes Johannes at få en (nemlig Celeste) fra Vild med Vilje Ɵl at komme Ɵl os, for at 
fortælle om den naturlige have. Det bliver lørdag d 26.april mellem kl 10 og 12. Vi mødes ved 
foreningshuset. Selvom du måske ”kun” er vild med uvilje, eller i det hele taget er uvild med 
vilje, så kunne det jo godt tænkes du kunne få et par ideer med. Hvis du har en have vi kan 
komme ind i – gerne med alm forårsuorden – så takker vi meget pænt ja-tak. Ca tre haver vil 
være ganske fint. NB 

VedhæŌede giver lidt mere info. Mød op – og Ɵlmeld dig gerne på johannesn@live.dk 

AkƟvitetsudvalget 

Dagen eŌer – søndag d 27.april mellem kl 11 og 13 er der opstartsmøde i akƟvitetsudvalget. 
Vi mødes i containergården. AkƟvitetsudvalget er et udvalg åbent for alle – og måske det 
vigƟgste udvalg vi har. Meget af det gode vi gør, er det, der er med Ɵl at binde os sammen, 
det skabes, fordi vi har et akƟvitetsudvalg. Mød op, byd ind. Byd ind som støƩe Ɵl de 
akƟviteter, der kommer hen over sommeren. Byd ind med nye akƟviteter. Tilmelding ikke 
nødvendig – bare du kommer 놴놲놵놶놷놳 

Foreningshuset 

Meget gerne vil vi her kunne give en dato for hvornår vi kan fejre foreningshuset, er klar eŌer 
renovering. 

Det lå på skinner. Vi er blevet forsinkede da besƟlte elementer er i restordre. Lige så snart vi 
er klar, glæder vi os Ɵl at melde og invitere Ɵl ”fernisering”. 

 

Containergården 



Containergården er der skrevet ud om. Der er åbent med bemanding søndage mellem 10 og 
12. Derudover er der adgang vha nøgleboks. 

SƟkontrol 

Nogle steder er det lige nok tydeligt, at det er lang Ɵd siden, der har været sƟkontrol. Vi skal 
gerne leƩe med sƟkontrol i maj måned. Hvis du gerne vil være med Ɵl at hjælpe Ɵl med det 
(om muligt 놴놲놵놶놷놳) blive lidt pænere at gå rundt på vores sƟer, så kom og gå med. Vi holder 
opstartsmøde søndag d 4.maj kl 13:30. 

 

Påsken begynder i næste uge – og vi glæder os Ɵl at se så mange af jer som muligt herude. Om I giver den 
som påskeharer eller ”bare” jer selv – ja, begge er joh rigƟg godt. 

 

Med stor kolonihilsen 

Bestyrelsen 

 


